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BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A) 
 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Punteggio 

1 OSELLA MARIA CRISTINA 12,110 
2 LARICCHIUTA LORENZO 11,314 
3 DI MARTINO VINCENZO 10,924 
4 NERI MARIA GIOIA 10,420 
5 GIRAUDO SILVIA 9,949 
6 MILESI IVAN 9,731 
7 PAGANO FILIPPO 9,170 
8 CHIAVASSA ELISA 9,000 
9 MARRO SILVIA 9,000 

10 BOSCARELLI FRANCESCO 9,000 
11 RAMPA LOREDANA 9,000 
12 CARUSO CLAUDIO 9,000 
13 LUCCO BORLERA DARIO 8,000 
14 RACIOPPI ROBERTA 8,000 
15 SONCIN ANNA RITA 8,000 
16 VALLINO COSTASSA ELENA 8,000 
17 COVETTI LUCIA 8,000 
18 RADAELLI MARIA CRISTINA 8,000 
19 MASI VINCENZO MARIA 8,000 
20 VOTTERO VALENTINA 8,000 
21 CALA' MARIA CRISTINA TANIA 8,000 
22 TRANQUILLO TOMMASO 8,000 
23 FRANZESE MARIA 7,000 
24 IRICO LARA 7,000 
25 PEIRONE STEFANO 7,000 
26 CORGNATI GRAZIELLA 7,000 
27 BONANSEA ANDREA 7,000 
28 PINTORE MARIA DOMENICA 6.000 
29 RIGHI VIVECA ISABELLA 5,000 
30 D'ERRICO VALERIA 5,000 
31 DE SOMMA DONATELLA 5,000 
32 BUSCA RICCARDO 5,000 
33 TRANCHINI VINCENZO 5,000 
34 DE ROBERTIS SILVIA 5,000 
35 MARRA ALESSANDRO 5,000 
36 DI BENEDETTO RAFFAELE 3,000 
37 MAUGERI MONIA 3,000 
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BRANCA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI 

(AREA B) 
 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Punteggio 

1 ESPOSITO MARIO 17,178 
2 MARRO SILVIA 13,142 
3 OSELLA EMANUELE 12,000 
4 MILESI IVAN 9,000 
5 TINO FRANCESCA 9,000 
6 MORMILE AMALIA 9,000 
7 GIRAUDO SILVIA 8,974 
8 VILLANI ANNA LINDA ASSUNTA 8,956 
9 D'AMBROSIO PATRIZIA 8,000 

10 BOCCA ROSELLA 8,000 
11 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
12 TRANCHINI VINCENZO 8,000 
13 BIOLATTI CRISTINA 8,000 
14 GAGLIARDI CRISTINA 8,000 
15 PEIRONE STEFANO 7,000 
16 VOTTERO VALENTINA 7,000 
17 VERCELLINO DAVIDE 7,000 
18 CONSIGLIERE RICCARDO 7,000 
19 RACIOPPI ROBERTA 6,000 
20 DISANTO CHIARA 6,000 
21 FONTANELLA EDOARDO 5,000 
22 VIANO VERONICA 5,000 
23 BRAGHIN SILVIA 5,000 
24 BELLIO ALBERTO 5,000 
25 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
26 ANTOCI SALVATORE 5,000 
27 LEMBO CARLO 5,000 
28 DEZZUTTO DANIELA 5,000 
29 PRATO RICCARDO 5,000 
30 NATANGELO UBALDO 5,000 
31 MUGLIA SONIA 5,000 
32 MECCA ANGELA 3,000 
33 RUBINETTI FRANCESCA 3,000 
34 DI CATERINO SALVATORE MANLIO 3,000 
35 MINERVA MARCELLA 3,000 
36 SEPE ANNUNZIATA 3,000 

 
 
 

MEDICI VETERINARI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA ANNO 2017 
PER ASSENZA DEI REQUISITI RICHIESTI DALL’ART. 17 A.C.N. 17.12.2015 

 

COGNOME NOME MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

LUCCO BORLERA DARIO 
TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE 
NON VALIDO PER LA BRANCA 
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BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) 
 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Punteggio 

1 GIRAUDO SILVIA 13,537 
2 RIGHI VIVECA ISABELLA 11,668 
3 BOCCA ROSELLA 11,639 
4 TINO FRANCESCA 11,000 
5 MILESI IVAN 10,000 
6 MARRO SILVIA 10,000 
7 MORMILE AMALIA 9,252 
8 BOSCHETTI GIULIANO 9,000 
9 OSELLA EMANUELE 9,000 

10 RACIOPPI ROBERTA 9,000 
11 TRANCHINI VINCENZO 9,000 
12 OSELLA MARIA CRISTINA 9,000 
13 VOTTERO VALENTINA 9,000 
14 ADDEO ALESSANDRO 9,000 
15 BOSCARELLI FRANCESCO 9,000 
16 RAMPA LOREDANA 9,000 
17 LUCCO BORLERA DARIO 8,000 
18 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
19 VALLINO COSTASSA ELENA 8,000 
20 PAGANO FILIPPO 8,000 
21 MASI VINCENZO MARIA 8,000 
22 CALA' MARIA CRISTINA TANIA 8,000 
23 GAGLIARDI CRISTINA 8,000 
24 TRANQUILLO TOMMASO 8,000 
25 FRANZESE MARIA 7,000 
26 SONCIN ANNA RITA 7,000 
27 COVETTI LUCIA 7,000 
28 CORGNATI GRAZIELLA 7,000 
29 BONANSEA ANDREA 7,000 
30 VERCELLINO DAVIDE 7,000 
31 CONSIGLIERE RICCARDO 7,000 
32 BERTONE ORIETTA 5,000 
33 BROSIO ALDO 5,000 
34 D'ERRICO VALERIA 5,000 
35 VIANO VERONICA 5,000 
36 BELLIO ALBERTO 5,000 
37 BRAGHIN SILVIA 5,000 
38 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
39 DE SOMMA DONATELLA 5,000 
40 BUSCA RICCARDO 5,000 
41 DE ROBERTIS SILVIA 5,000 
42 DEZZUTTO DANIELA 5,000 
43 PRATO RICCARDO 5,000 
44 NATANGELO UBALDO 5,000 
45 RUBINETTI FRANCESCA 3,000 
46 DI BENEDETTO RAFFAELE 3,000 
47 DI CATERINO SALVATORE MANLIO 3,000 
48 SEPE ANNUNZIATA 3,000 
49 MAUGERI MONIA 3,000 

 
NOTA INFORMATIVA: AI SENSI DELL'A.C.N. 17.12.2015 NEI CASI DI PARITA' DI PUNTEGGIO VIENE DATA LA PRIORITA' ALL'ANZIANITA' 
DI SPECIALIZZAZIONE E, SUCCESSIVAMENTE ALL'ANZIANITA' DI LAUREA ED IN SUBORDINE ALLA MINORE ETA' ANAGRAFICA. 


